PAGE

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016  № 897
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 03.04.2015 № 1273

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», Федеральным  законом от 29 декабря 2012 года  №273-ФЗ «Об  образовании  в  Российской  Федерации» администрация города Чебоксары               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации города Чебоксары  от 03.04.2015 № 1273 «Об утверждении Порядка организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в загородных  оздоровительных учреждениях в каникулярный период 2015 года» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пунктах 1, 2 постановления слова  «2015 года» исключить.
1.2. В  наименовании, пункте 1.1 и разделе 5 Порядка  организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в загородных оздоровительных  учреждениях в каникулярный период 2015 года слова  «2015 года» исключить.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации города Чебоксары Д.А. Захарова.
Глава администрации города Чебоксары

        А.О. Ладыков
017-13
017-19